
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR
 

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00666/2022 
 

Às 15:15 horas do dia 19 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00666/2022, referente ao
Processo nº 146, o Pregoeiro, Sr(a) SILVANA SCHMIDT, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 55.350,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 55.138,0000 , com valor
negociado a R$ 54.749,8800 .

Itens do grupo:

 1 - Locação Conteiner (Container)

 2 - Locação Conteiner (Container)

 3 - Locação Conteiner (Container)

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Locação Conteiner (Container)
Descrição Complementar: Serviço de locação de 01 (uma) Caçamba Estacionária com capacidade de, no mínimo,
4m3, incluindo coleta, transporte, reciclagem e/ou destinação final de resíduos de Construção Civil do Cemitério
Municipal de Caçador.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.450,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.250,0000 , com valor
negociado a R$ 18.249,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/09/2022
15:15:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.553.801/0001-84, Melhor lance : R$ 18.250,0000, Valor Negociado : R$
18.249,9600

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Locação Conteiner (Container)
Descrição Complementar: Serviço de locação de 01 (uma) Caçamba Estacionária com capacidade de, no mínimo,
4m3, incluindo coleta, transporte, reciclagem e/ou destinação final de resíduos de Construção Civil do Cemitério dos
Corrêa.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.450,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.444,0000 , com valor
negociado a R$ 18.249,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/09/2022
15:15:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.553.801/0001-84, Melhor lance : R$ 18.444,0000, Valor Negociado : R$
18.249,9600

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Locação Conteiner (Container)
Descrição Complementar: Serviço de locação de 01 (uma) Caçamba Estacionária com capacidade de, no mínimo,
4m3, incluindo coleta, transporte, reciclagem e/ou destinação final de resíduos de Construção Civil do Cemitério de
Taquara Verde.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.450,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.444,0000 , com valor
negociado a R$ 18.249,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/09/2022
15:15:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA,
CNPJ/CPF:00.553.801/0001-84, Melhor lance : R$ 18.444,0000, Valor Negociado : R$
18.249,9600

Fim do documento


